
 

Dane aktualne na dzień: 29-05-2024 09:32

Link do produktu: http://sklep-monitoring.pl/system-telemetryczny-cd-04-obluga-kamer-szybkoobrotowych-p-213.html

  

System Telemetryczny CD-04
(Obługa kamer
szybkoobrotowych)
Cena brutto 982,77 zł

Cena netto 799,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Bezprzewodowy System Telemetryczny CD-04 (obsługa kamer szybkoobrotowych)

Coraz częściej w profesjonalnych systemach dozorowych wykorzystuje się kamery szybkoobrotowe. W pewnych sytuacjach montażyści spotykają się z problemem
trudności lub wręcz niemożliwości ułożenia przewodów sterujących i sygnałowych do tych urządzeń. Proponujemy system będący alternatywą dla tradycyjnych instalacji
kablowych – bezprzewodowy system transmisji cyfrowych sygnałów telemetrycznych, pracujący w paśmie 868 MHz współpracujący z bezprzewodowym systemem
transmisji obrazu i dźwięku RTR05-h, pracujący w paśmie 5,8 GHz. Transmisja sygnału telemetrycznego jak również sygnału wizyjnego - w wersji podstawowej - do
2000 metrów

 Profesjonalny moduł telemetrii CD 04 o mocy 500mW, pracujący w wolnym paśmie ISM 869MHz, umożliwia bezprzewodową obsługę zaawansowanych kamer
obrotowych i rejestratorów DVR na odległość 6km. Realizuje dwukierunkową transmisją telemetryczną (half duplex), która jest wymagana dla większości kamer
obrotowych (np. funkcje alarmów z kamer czy potwierdzenie odebrania rozkazów).
Systemy CD04 zostały zaprojektowane pod kątem spełnienia wszystkich wymagań stawianych instalacjom CCTV oraz nowoczesnej automatyki. Mogą być one w prosty
sposób łączone z całą linią naszych produktów wideo, włączając w to systemy CAM5816h, TCO5807h jak i inne urządzenia bezprzewodowe wideo. Moduł CD04
doskonale zastępuje łącza przewodowe, ponieważ nie ogranicza w żaden sposób funkcji sterowania. Obsługuje wszelkiego rodzaju kamery obrotowe oraz rejestratory
wyposałone w dowolny protokuł z interfejsem RS485 lub RS232.
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Współpracuje miedzy innymi z takimi protokołami jak:

PELCO-D , PELCO-P , LG Multix , D-max , VICON, GANZ, SAMSUNG , COP-2 , Santachi , PANASONIC , Longcomity , HUNDA600 , LILIN , VICON , MOLYNX , KALATEL , VCL ,
Reserved , ALEC, COP-1 , Ultrak , BOSCH Bi-faza ( z dodatkowym konwerterem), ARITECH, Sensormatic, Baxal, Dynacolor i inne

 

 

 

 
 

  
 

 

Zastosowania

dwukierunkowe przesyłanie protokołu RS485, RS232 oraz TTL 5V
sterowanie kamerami obrotowymi
sterowanie rejestratorami DVR
zdalne zarządzanie systemami alarmowymi oraz ppoż. 

  

 Specyfikacja techniczna

10 niezależnych kanałów pracy - moc nadawcza 500mW   regulowana
prędkości transmisji od 1200 d0 9600bps
płynna transmisja dwukierunkowa (half duplex)
współpracuje z dowolnym systemem transmisyjnym video
praca w wolnym i stabilnym paśmie 869 MHz
płynna praca bez opóźnień
transmisja przezroczysta dla stosowanego protokołu
nie wymaga widzialności optycznej anten
możliwości retransmisji sygnału
obudowa zewnętrzna
szybka i łatwa instalacja
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UWAGA:

  Aby uniknąć uszkodzeń sprzętu elektronicznego spowodowanych przez przepięcia elektromagnetyczne zaleca się zastosowanie ochronnika przeciw przepięciowego
Ochr 4CH.
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